
UCHWAŁA NR 526/XXIV/13
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie nadania nazwy parku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Parkowi położonemu w Czerwonej Wodzie, usytuowanemu na działkach nr 1683/2, 1684, 1685, 1686, 
oznaczonych na załączniku do uchwały kolorem czerwonym, nadaje się nazwę "Królowej Pokoju". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Z uwagi na przywiązanie znacznej części mieszkańców Czerwonej Wody do wartości chrześcijańskich oraz do 
kultu, którym obdarzają Maryję, patronkę parafii Czerwona Woda oraz jej szczególnego przesłania pokoju 
przedkłada się propozycję nadania nazwy parku imieniem " Królowej Pokoju". Lokalizacja parku w bezpośrednim 
sąsiedztwie pomników upamiętniających ofiary mordów i ludobójstwa ma swoją symboliczną wymowę 
w kontekście utrwalenia pokoju oraz dla podkreślenia bezcennej wartości pokoju.O nadanie nazwy parku 
w Czerwonej Wodzie imieniem " Królowej Pokoju" zawnioskowała również Rada Sołecka. 

Id: RLQZN-CIYQI-UAIAI-PHIWX-XJEEK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: RLQZN-CIYQI-UAIAI-PHIWX-XJEEK. Podpisany Strona 2


	
	



